

## TEATTERITREFFIT 3

Aika: 11.03.2014 klo 17.30-20.30

Paikka: Kiuruvesi, Kulttuuritalo/Kiurusali

### MUISTIO

#### 1. Tilaisuuden avaus: Kiuruveden kaupungin kulttuurisihteeri Heidi Huhtilainen

Kulttuurisihteeri toivotti paikalle saapuneet teatteriyhdistyksien edustajat sekä asiantuntijavieraat tervetulleiksi. Kerrattiin lyhyesti, mitä tähän mennessä on Teatteritreffeillä tehty. Toivottiin, että yhteistyötä jatketaan ja kehitetään edelleen. Paikalle oli saapunut henkilöitä seuraavista yhdistyksistä ja organisaatioista: Kuriton Company ry, Iisalmen teatteriyhdistys ry, IN-teatteriyhdistys ry, Alakulttuuriseura Himmeli ry, Hulluviima ry, Tanssiteatteri Reittulan Riihi, Alapitkän Nuorisoseura ry:n kesäteatteri, Kiuruveden kaupunki ja Työtä teatterista -hanke.

#### 2. Jukka Virtala, näyttämötaiteilija/kouluttaja, Kuriton Company ry

Jukka Virtala aloitti työpajakoulutuksen kertomalla lyhyesti organisaatiosta, jonka kautta on pitämässä koulutusta Kiuruvedellä (ks. esite Kuriton Company ry). Lisäksi hän kertoi omasta työhistoriastaan ja alusti työpajakoulutusta. Työpajassa tehdyt harjoitukset tehtiin ryhmässä ja vaihtuvin parein. Lopuksi Virtala kertoi apurahahauista ja asioista, joihin kannattaa kiinnittää huomiota hakemusta laatiessa. Virtala vinkkasi muutamasta metodista ja alan kursseista, joista löytyy lisätietoa uusimmasta Uutiskirjeestä 3/2014 (Internet-sivulla 6 Uutiskirje). Kuriton Company ry Internetissä <http://www.kuriton.com/>

### TIETOISKUJA -osio:

#### 3. Luotsi – Nuorten työpaja/Kiuruveden kaupunki: Heidi Huhtilainen, kulttuurisihteeri

Aiemmin ilmoitetusta poiketen, Luotsi – Nuorten työpajaa esitteli Kiuruveden kaupungin kulttuurisihteeri Heidi Huhtilainen. Kerrottiin lyhyesti, millaisia palveluja Luotsi – Nuorten työpaja tarjoaa. Työpajalla on neljä erilaista työpajaa, joissa tehdään myös tilaustuotteita, ja joissa nuoret voivat kokeilla taitojaan kiinnostuksen mukaan. Työpajatoiminnassa on mukana nuoria vaihtelevasti. Näytettiin työpajan Internet-sivut: <http://www.kiuruvesi.fi/Suomeksi/Palvelut/Nuorten-tyopaja> Mahdollisista yhteistyömuodoista (esim. lavasteet, puvustuksen dokumentointi, kahvitukset, työkokeilut yms.) voi kysyä Luotsi – Nuorten työpajan yksilövalmentaja Hanne Hämäläiseltä. Jaettiin kiinnostuneille työpajan esitteitä.

#### **4. Työtä teatterista -hanke: Marja Kettunen, projektityöntekijä**

Tehtiin yhteenvetoa asioista, joita on käsitelty Iisalmen, Lapinlahden ja Kiuruveden Teatteritreffeillä. Lisäksi pohdittiin millaista yhteistyötä teatteritoimijat voisivat ainakin harkita jossain vaiheessa yhteistyötä. Kysyttiin myös innostusta vielä yhteen tapaamiseen, jossa alettaisiin toteuttaa keskusteluissa ja Teatteritreffeillä ilmi tulleita yhteistyömuotoja. Sovittiin yhdessä päivämäärä tapaamiselle. Yhteistyöstä innostuneet ja sitä toteuttamaan valmiit teatteritoimijat pyydetään tapaamiseen, joka järjestetään Iisalmen Kulttuurikeskuksella, Anna Sahlsten luokassa (2. kerros) keskiviikkona 02.04.2014 klo 18-20. Ilmoittautua voi projektityöntekijä Marja Kettuselle [marja.kettunen@iisalmi.fi](mailto:marja.kettunen@iisalmi.fi) tai puhelin: 040 631 0059, 31.03.2014 klo 12 saakka. Kettunen ehdotti myös Ylä-Savon Teatterit -Facebook-ryhmän perustamista. Ryhmä toimisi tiedonvälityksen yhtenä kanavana esimerkiksi siten, että teatteritoimijat saisivat sen kautta nopeasti informaatiota toistensa esityksistä ja sen kautta voi tehdä nopeasti tiedusteluja materiaalityötarpeista tai työntekijätarpeista. Lisäksi ryhmästä voisi etsiä yhteistyökumppaneita erilaisiin projekteihin. (ks. Marja Kettusen diaesitys).

#### **Muuta:**

Kulttuurisihteeri päätti tilaisuuden klo 20.30 ja kiitti kaikkia osallistumisesta Teatteritreffeille. Toivotettiin osallistujat tervetulleeksi Iisalmen järjestettävään yhteistyöpalaveriin, jossa käydään läpi konkreetian tasolla yhteistyötä. Teatteritreffien päätyttyä teatteritoimijat saattoivat halutessaan tutustua Kulttuuritalon esiintymis- ja lavastetiloihin.

Kiuruveden Teatteritreffit olivat osa hankkeen aikana toteutettua kolmiosaista tapaamissarjaa, jonka avulla kannustettiin teatteritoimijoita yhteistyöhön sekä annettiin vinkkejä työllistämiseen ja työllistymiseen.